
Управление культуры Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение культуры дополнительного образования  

«Детская художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина» 

(МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.08.2023 № 82/1-УД 

 

О приеме на обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

в области изобразительного искусства по договорам об образовании за счет 

средств физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с Правилами приема в Муниципальное автономное 

учреждение культуры дополнительного образования «Детская 

художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина» на обучение 

по дополнительным общеобразовательным программам в области 

изобразительного искусства, на основании решения приемной комиссии 

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина (протокол от 15.08.2023)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять с 01.09.2023 в первый класс на обучение по дополнительным 

общеразвивающим программам в области изобразительного искусства 

по договорам об образовании за счет средств физических и (или) 

юридических лиц поступающих в количестве 11 человек в следующем 

составе: 

1.1. Дополнительная общеразвивающая программа в области 

изобразительного искусства «Изобразительное искусство» (учебный корпус 

Парина) – 11 человек, в том числе: 

1) Аптиева Вероника Андреевна 

2) Горюнова Вероника Сергеевна 

3) Кирсанова Диана Эдуардовна 

4) Назарова Дарья Васильевна 

5) Неугодникова Дарья Дмитриевна 

6) Политова Кира Владимировна 

7) Пономарева Вероника Константиновна 

8) Пуйдак Ксения Дмитриевна 

9) Телепова Анастасия Евгеньевна 

10) Тукбулатова Маргарита Наильевна 

11) Шестакова Александра Евгеньевна 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина, Тишина Елена Андреевна 17.08.23 08:49 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



2 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя директора по учебно-методической работе Шестакову О.В. 

 

 

 

Директор Е.А. Тишина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Шестакова О.В. 

(343) 382-17-38 
  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина, Тишина Елена Андреевна 17.08.23 08:49 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


